様式４

動物実験結果報告書

中京大学長殿
所属長印 申請者印

中京大学動物実験規程第７条に基づき、
下記のとおり動物実験を実施したことを報告いたします。

所　属 ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○学部学部学部学部 氏　名

連絡先 内線（８８８８－－－－○○○○○○○○○○○○○○○○） E-mail

使用数

○○○○○○○○

○○○○○○○○

該当年度の実験結果を翌年度5月末日までに、報告してください。

成　　　　果
（予定も含む）

ラットラットラットラット
使用動物実験数

動物種

マウスマウスマウスマウス

実験の結果

結果の概要（変更の場合はその内容、中止または不実施の場合はその理由等も含む。）

特記事項

年　　　月　　　　日

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
報告者

（動物実験責任者）

■計画通り実施　　　　　□一部変更して実施

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○（（（（委員会受付番号委員会受付番号委員会受付番号委員会受付番号：：：：○○○○○○○○○○○○○○○○））））

報告書の区分 □（　　　　　　　）年度経過報告　■終了報告　□中止報告　□不実施報告

課題名

実験期間 　　　　　　○○○○○○○○○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日　から　○○○○○○○○○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日まで

重大重大重大重大なななな変更変更変更変更・・・・中止中止中止中止またはまたはまたはまたは不実施不実施不実施不実施のののの場合場合場合場合はははは、、、、
すみやかにすみやかにすみやかにすみやかに委員会委員会委員会委員会にににに申申申申しししし出出出出ることることることること。。。。

末尾に委員会受付番号を記
入下さい。

得られた業績を簡潔に記入下さい。今後の学会発表・論文執筆
等の予定がありましたら、合わせて記入ください。（学会等発表
後、写し等を提出ください。）

必要に応じて記入下さい。

太線太線太線太線でででで囲囲囲囲まれたまれたまれたまれた範囲内範囲内範囲内範囲内にににに必要事項必要事項必要事項必要事項をををを記入記入記入記入しししし、、、、
両面印刷両面印刷両面印刷両面印刷のののの後後後後、、、、印鑑印鑑印鑑印鑑をををを押押押押してしてしてして提出提出提出提出くださいくださいくださいください。。。。

年月日は西暦で記入してください。

豊田キャンパスの場合は８－を入れてください。申請者は専任教員に限り

実施期間実施期間実施期間実施期間のののの延長許可延長許可延長許可延長許可がががが認認認認められためられためられためられた場合場合場合場合はははは、、、、許可期間許可期間許可期間許可期間をををを記入下記入下記入下記入下さいさいさいさい。。。。